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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i butik, herunder
frugt og grønt, emballerede varer i butik. Opbevaring af
fødevarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv, køle- og frostmontre, hylder med
fødevarer loft i butik. Lagerlokale fremstår snavset på gulv,
rundt omkring på vægge og enkelte steder i loft. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler vedr. rengøring af lokaler, hvor der
opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv, køle- og frostmontre, hylder med
fødevarer loft i butik. Følgende er konstateret: Lagerlokale
udformning fremstår ikke tilstrækkeligt rengøringsvenligt.
Vægge er af mursten, gulv er af beton/cement med flere
sprækker, andre vægge er af råt træ. Virksomheden oplyser
ligeledes at gulvet er besværligt at rengøre grundet
udformningen. Det oplyses at virksomheden skal renoveres.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation af
temperaturkontroller ved varemodtagelse og opbevaring siden august 2017 og december 2017. Virksomheden
har fremvist termometer og redegjort for kalibrering.
Set egenkontrolprogram for fødevarekontaktmaterialer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås ved henvendelse til personale. Kontrolleret indholder af mælk i berliner og
soja i pølsehorn.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Berliner med hindbær og pølsehorn via faktura. Vejledt generelt
om regler vedr. udformning af sporbarhedsdokumentation.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Korrekt placering af skiltning med økologi ude for diverse frugt og
grønt.
Varestandarder: Kontrolleret at frugt og grønt er af sædvanlig sund handelskvalitet og mærket med oplysninger
om oprindelsesland ved mærkning eller skiltning. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at handsker til tag-selv brød er
godkendt til fødevarer. Virksomheden oplyser at de pt. anvender frugt og grønt poser til tag-selv brød.
Kontrolleret at de er godkendt til fødevarer. Virksomheden kunne ikke fremvise datablad. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.


